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	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում) 

	
	
	
	
	
	 քանակը 
	 գումարը
(հազ. դրամ) 

	ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն
	 

	Բաժին N 04
	Խումբ N 05
	Դաս N 01
	 Ճանապարհային տրանսպորտ
	       2,515,943.4 

	1049   21001
	Պետական նշանակության ավտոճանապարհների հիմնանորոգում
	 

	 ՄԱՍ I. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	      2,488,728.4 

	45231177/33
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	       (96,536,400.0)
	1
	         (96,536.4)

	45231177
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀՄԱ
	դրամ
	       283,440,000.0 
	1
	         283,440.0 

	45231177
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀՄԱ
	դրամ
	       298,150,000.0 
	1
	         298,150.0 

	45231177
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀՄԱ
	դրամ
	    1,457,900,000.0 
	1
	      1,457,900.0 

	45231177
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀՄԱ
	դրամ
	           2,610,000.0 
	1
	             2,610.0 

	45231177
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	        40,678,000.0 
	1
	          40,678.0 

	45231177
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀՄԱ
	դրամ
	       469,621,000.0 
	             1 
	         469,621.0 

	45231177
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	          12,318,700.0 
	             1 
	            12,318.7 

	71241200/46
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	            (125,000.0)
	             1 
	              (125.0)

	71241200/39
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	             (127,900.0)
	             1 
	               (127.9)

	71241200
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	           1,200,000.0 
	             1 
	             1,200.0 

	71241200
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	          4,500,000.0 
	             1 
	            4,500.0 

	71241200
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	          3,800,000.0 
	             1 
	            3,800.0 

	71241200
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	          7,800,000.0 
	                 1 
	            7,800.0 

	71241200
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	          3,500,000.0 
	                 1 
	            3,500.0 

	 ՄԱՍ II. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	          33,065.0 

	71351540
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՀՄԱ
	դրամ
	           1,400,000.0 
	             1 
	             1,400.0 

	71351540
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՀՄԱ
	դրամ
	          2,300,000.0 
	             1 
	            2,300.0 

	71351540
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՀՄԱ
	դրամ
	         10,000,000.0 
	             1 
	           10,000.0 

	71351540
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՀՄԱ
	դրամ
	              142,000.0 
	             1 
	                142.0 

	71351540
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՀԲՄ
	դրամ
	             470,000.0 
	             1 
	               470.0 

	71351540
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՀՄԱ
	դրամ
	          3,000,000.0 
	             1 
	            3,000.0 

	71351540
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՀԲՄ
	դրամ
	             160,000.0 
	             1 
	               160.0 

	98111140
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	           1,200,000.0 
	             1 
	             1,200.0 

	98111140
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	          1,985,000.0 
	             1 
	            1,985.0 

	98111140
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	           9,719,000.0 
	             1 
	             9,719.0 

	98111140
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	              115,000.0 
	             1 
	                115.0 

	98111140
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	             220,000.0 
	             1 
	               220.0 

	98111140
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	          2,284,000.0 
	             1 
	            2,284.0 

	98111140
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	               70,000.0 
	             1 
	                 70.0 

	1049   21002
	Տրանսպորտային օբյեկտների հիմնանորոգում
	 

	 ՄԱՍ I. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	           (5,850.0)

	71241200/23
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	       (20,700,000.0)
	             1 
	         (20,700.0)

	71241200
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	         13,050,000.0 
	                 1 
	           13,050.0 

	71241200
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	           1,200,000.0 
	                 1 
	             1,200.0 

	71241200
	Նախագծերի պատրաստման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	             600,000.0 
	             1 
	               600.0 







ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 ՂԵԿԱՎԱՐ	                                                        							 Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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